
Szanowni Państwo,
w imieniu Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego uprzejmie zapraszam do udziału w nowej, 7. edycji 

Konkursu i Programu Akredytacyjnego "Studia z Przyszłością", w którym identyfikujemy i nagradzamy najlepsze, 

najbardziej innowacyjne polskie programy studiów, realizowane w uczelniach publicznych i niepublicznych.

Zachęcamy do wypełnienia kwestionariusza konkursowego dostępnego na stronie internetowej

W poprzedniej edycji Certyfikaty Akredytacyjne "Studia z Przyszłością" wręczone zostały podczas uroczystej Gali 

Finałowej, która odbyła się w czerwcu 2021 roku w Pałacu Prymasowskim w Warszawie.  Podczas Gali Laureaci 

Konkursu otrzymali życzenia i gratulacje m.in. od prof. , Prezesa Polskiej Akademii Nauk,                

dra inż. , Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, , 

Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji, Nauk i Młodzieży Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, w latach 2011-2013 

Minister Edukacji Narodowej oraz prof. , Przewodniczącego Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Certyfikaty przyznane w tegorocznej, 7. edycji Konkursu wręczymy podczas Gali 

Finałowej w Pałacu Działyńskich Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu w marcu 2021 roku.  

W dotychczasowych edycjach Konkursu Certyfikaty Akredytacyjne „Studia z Przyszłością” otrzymały kierunki 

prowadzone przez znakomite polskie uczelnie, w tym m.in. 

 i wiele innych.  

Będziemy zaszczyceni, jeśli zechcą Państwo przystąpić do tegorocznej edycji Konkursu „Studia z Przyszłością”                   

i zaprezentować w nim kierunki studiów prowadzone na Państwa Uczelni. Pozostajemy do dyspozycji we wszystkich 

kwestiach i chętnie odpowiemy na Państwa ewentualne pytania pod numerem konkursowej infolinii: 607-035-169.

 

Zgłoszenia kierunków i specjalności studiów przyjmujemy w terminie do 17 grudnia 2021 roku (piątek). 

 

www.studiazprzyszloscia.pl

Jerzego Duszyńskiego

Wojciecha Kamienieckiego Krystyny Szumilas

Kazimierza Wiatra

Uniwersytet Śląski, Uniwersytet Warszawski, 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Collegium Civitas, Uniwersytet Jagielloński, Akademię Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie, Politechnikę Krakowską, Uniwersytet Łódzki

Z poważaniem 

Grażyna Kaczmarczyk
Prezes Zarządu Fundacji Rozwoju Edukacji 

i Szkolnictwa Wyższego

Gratulacje dla Laureatów Konkursu 
„Studia z Przyszłością”, w imieniu 
Dyrektora Narodowego Centrum Badań 
i Rozwoju w Warszawie, przekazuje dr inż. 
Zygmunt Krasiński, doradca strategiczny 
Dyrektora NCBiR.



Laudacje dla Laureatów wygłasza 
Krystyna Szumilas, Wiceprzewodnicząca 
Komisji Edukacji, Nauk i Młodzieży Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej, w latach 
2011-2013 Minister Edukacji Narodowej.

Certyfikat „Studia z Przyszłością” dla 
Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie. Wraz 
z Laureatką do zdjęcia pozuje prof. Michał 

Kaczmarczyk, Dyrektor Konkursu 
„Studia z Przyszłością”.

Statuetki dla najlepszych w Polsce 
kierunków studiów przyznawane 
w Konkursie „Studia z Przyszłością”.



Podczas Gali Konkursowej przemawia prof. Dariusz Rott 
z Uniwersytetu Śląskiego, członek Komisji Konkursowej, 
do 2013 roku członek Prezydium Rady Głównej Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego.

Certyfikat dla Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
w Bydgoszczy. Na zdjęciu, wraz z Laureatami, Grażyna 

Kaczmarczyk, Prezes Zarządu Fundacji.

Do Laureatów Konkursu przemawia prof. Ewa Bojar, 
Przewodnicząca Rady Głównej Naukowej Towarzystwa 
Naukowego Organizacji i Kierownictwa.

Galę Finałową Konkursu „Studia z Przyszłością” w 2021 
roku uświetnił koncert Krzysztofa Knapczyka, aktora 

Teatru Muzycznego w Łodzi. 


